Edi Schwarzer Jugendturnier
Damen Florett Jugend B
08.03.2014
Biedermannsdorf

Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 17 Fechter)

Sysnr
1

Name Vorname

BRUGGER Lilli Maria
SCHIEPEK Barbara
STELLER Christin
SOMMER Johanna
BURGET Theresa
KUPFER Ina

KOZICZ Dorothea
ROM Florentine

FILL Lena
KANDUTSCH Anna
MAZIC-HUBER Samia
HUMSKI Josipa
JAKCIC Elena
GNJIDIC Lucija
KOCOUROVA Andela
KURESOVA Tamara
VLCKOVA Lucie

FEPHHHTIUNOTn g

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CRO
CRO
CRO
CZE
CZE
CZE

Verein

AFCS

AFCS

FCW

FGS

FUM

FUM

STLFC

STLFC

SZTK

SZTK

UFC

MK KARLOVAC
MK KARLOVAC
MK LOKOMOTIVA
SOKOL BRNO
SOKOL BRNO
SOKOL BRNO

Document engarde-escrime.com - 08.03.2014 21:23

Geburt

13/5/2000
6/7/2000
15/10/2001
12/6/2001
21/5/2000
13/10/2001
25/2/2001
21/3/2000
11/10/2001
30/8/2001
8/11/2001
13/3/2000
21/10/2001

1/6/2001
1/6/2001
1/6/2001
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Edi Schwarzer Jugendturnier Seite 1/1
Damen Florett Jugend B
08.03.2014
Biedermannsdorf

Modus des Wettbewerbs

es gibt 17 Fechter
2 Rundendurchgéange

Durchg. Nr 1

es gibt 17 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein, Nation

es gibt 15 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 15 Fechter

3 Runde/n von 5

verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 12 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgéngen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgangen

Direktausscheidung : es gibt 12 Fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 14:00 Bahn Nr 6

Edi Schwarzer Jugendturnier
Damen Florett Jugend B
08.03.2014
Biedermannsdorf

Kampfrichter: GENSER Katrin AUT FUM

BURGET Theresa AUT
HUMSKI Josipa CRO
KOZICZ Dorothea AUT
KURESOVA Tamara CZE

BRUGGER Lilli Maria AUT

Runde Nr 2 14:00 Bahn Nr 7

Kampfrichter: ROSENOW Sonja AUT FUM

VLCKOVA Lucie CZE
STELLER Christin AUT
ROM Florentine AUT
KANDUTSCH Anna AUT
SOMMER Johanna AUT
GNJIDIC Lucija CRO

Runde Nr 3 14:00 Bahn Nr 10

Kampfrichter: BRIGOLA Peter AUT SZTK

MAZIC-HUBER Samia AUT

SCHIEPEK Barbara AUT
JAKCIC Elena CRO
KUPFER Ina AUT
FILL Lena AUT

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer

FUM O/V|V]|O
MK KARLOVAC \Y VIV|V
STLFC 2|2 1]0
SOKOL BRNO 20|V 0
AFCS V|i4|V]|V

SOKOL BRNO VIO[V[V]3
FCW 3 11213
STLFC VIV V| V[V3
SZTK 41V 0 V|2
FGS 1/Vvj1]2 \Y
MK LOKOMOTIVA VIVIi0[V|O

UFC VI3|V]|?2
AFCS 4 VIiV]|2
MK KARLOVAC V|3 VIV
FUM 31210 1
SZTK VIiVI[2 ]|V
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SIG

0.500
1.000
0.000
0.250
0.750

SIG

0.600
0.000
1.000
0.400
0.400
0.600

SIG

0.500
0.500
0.750
0.000
0.750

Ind

14
-15
-9
14

Ind

-15
21
-3
-2
-1

Ind
-2

-14

GT
10
20

~

GT
18
10
23
16
14
15

GT
15
16
18

17
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Edi Schwarzer Jugendturnier

Damen Florett Jugen
08.03.2014
Biedermannsdorf

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 15 Fechter)

Pl Name Vorname
1 ROM Florentine
2 BRUGGER Lilli Maria
3  HUMSKI Josipa
4 FILL Lena
5 GNJIDIC Lucija
6 MAZIC-HUBER Samia
7 JAKCIC Elena
8 BURGET Theresa
9 SOMMER Johanna
10 VLCKOVA Lucie
11 SCHIEPEK Barbara
12 KURESOVA Tamara
13 KANDUTSCH Anna
14 STELLER Christin
15 KUPFER Ina

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer

nat.

AUT
AUT
CRO
AUT
CRO
AUT
CRO
AUT
AUT
CZE
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT

Verein

STLFC

AFCS

MK KARLOVAC
SZTK

MK LOKOMOTIV
UFC

MK KARLOVAC
FUM

FGS

SOKOL BRNO
AFCS

SOKOL BRNO
SZTK

FCW

FUM

dB

SIG

1.000
0.875
0.875
0.875
0.667
0.625
0.500
0.500
0.444
0.444
0.375
0.375
0.222
0.000
0.000

Ind
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GT

41
39
39
37
30
30
29
20
27
26
25
19
17
16

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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Edi Schwarzer Jugendturnier Seite 1/1
Damen Florett Jugend B
08.03.2014
Biedermannsdorf

Runden, Durchg. Nr 2
Runde Nr1 15:45 Bahn Nr 8

Kampfrichter: BRIGOLA Peter AUT SZTK
SIG Ind GT PI

ROM Florentine AUT  STLFC VIV IV]|V3 1.000 17 18 1
BURGET Theresa AUT FUM 0 VIV]|O0 0.500 -3 10 3
VLCKOVA Lucie CZE SOKOL BRNO 112 V|0 0.250 -7 8 4
KANDUTSCH Anna AUT  SZTK 0|10 0 0.000 -19 1 5
GNJIDIC Lucija CRO MKLOKOMOTIVA |0 |V|V]|V 0.750 12 15 2
Runde Nr2 15:45 Bahn Nr 9
Kampfrichter: GENSER Martina AUT FUM
SIG Ind GT PI
FILL Lena AUT  SZTK VIVIV|V 1.000 14 20 1
KURESOVA Tamara CZE SOKOL BRNO 2 VIV]|O0 0.500 -4 12 3
SCHIEPEK Barbara AUT  AFCS 013 Vi1l 0.250 -6 9 4
KUPFER Ina AUT FUM 0[3]0 0 0.000 -17 3 5
HUMSKI Josipa CRO MK KARLOVAC 4 | V|V |V 0.750 13 19 2
Runde Nr 3 15:45 Bahn Nr 10
Kampfrichter: OPRZEDEK Maxi AUT FUM
SIG Ind GT PI
STELLER Christin AUT FCW 0(412]0 0.000 -14 6 5
SOMMER Johanna AUT  FGS \Y 2 V|1 0.500 0 13 3
MAZIC-HUBER Samia AUT  UFC V V4 Vi1l 0.750 2 15 2
JAKCIC Elena CRO MK KARLOVAC Vi4|2 0 0.250 -6 11 4
BRUGGER Lilli Maria AUT  AFCS VIiV|IV|V 1.000 18 20 1

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer
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Edi Schwarzer Jugendturnier
Damen Florett Jugend B

08.03.2014
Biedermannsdorf

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 15 Fechter)

Pl Name Vorname
1 ROM Florentine
2 BRUGGER Lilli Maria
3 HUMSKI Josipa
4 FILL Lena
5 GNJIDIC Lucija
6 MAZIC-HUBER Samia
7 JAKCIC Elena
8 BURGET Theresa
9 SOMMER Johanna
10 VLCKOVA Lucie
11 SCHIEPEK Barbara
12 KURESOVA Tamara
13 KANDUTSCH Anna
14 STELLER Christin
15 KUPFER Ina

nat.

AUT
AUT
CRO
AUT
CRO
AUT
CRO
AUT
AUT
CZE
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT

Verein

STLFC

AFCS

MK KARLOVAC
SZTK

MK LOKOMOTIV
UFC

MK KARLOVAC
FUM

FGS

SOKOL BRNO
AFCS

SOKOL BRNO
SZTK

FCW

FUM

SIG

1.000
0.875
0.875
0.875
0.667
0.625
0.500
0.500
0.444
0.444
0.375
0.375
0.222
0.000
0.000

Ind

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer
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GT

41
39
39
37
30
30
29
20
27
26
25
19
17
16

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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tableau de 16

Edi Schwarzer Jugendturnier
Damen Florett Jugend B
08.03.2014
Biedermannsdorf

tableau de 8

1 ROM Florentine AUT STLFC
ROM Florentine
16 -
ROM Florentine
9 SOMMER Johanna AUT FGS 15/3
BURGET Theresa
8 BURGET Theresa AUT FUM 15/12
5 GNJIDIC Lucija CRO MK LOKOMOTIVA
GNJIDIC Lucija
12 KURESOVA Tamara CZE SOKOL BRNO 15/13
FILL Lena
18 --eeee- 15/3
FILL Lena
4 FILL Lena AUT SZTK
3 HUMSKI Josipa CRO MK KARLOVAC
HUMSKI Josipa
14 -
HUMSKI Josipa
11  SCHIEPEK Barbara AUT AFCS 15/5
MAZIC-HUBER Samia
6 MAZIC-HUBER Samia  AUT UFC 15/6
7 JAKCIC Elena CRO MK KARLOVAC
JAKCIC Elena
10 VLCKOVA Lucie CZE SOKOL BRNO 15/4
BRUGGER Lilli Maria
15 --eeee- 15/3
BRUGGER Lilli Maria
2 BRUGGER Lilli Maria AUT AFCS
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Edi Schwarzer Jugendturnier
Damen Florett Jugend B

08.03.2014

Biedermannsdorf

Finale

ROM Florentine

15/3

Halbfinale
ROM Florentine AUT  STLFC
FILL Lena AUT SZTK
HUMSKI Josipa CRO MK KARLOVAC

BRUGGER Lilli Maria

AUT

AFCS

BRUGGER Lilli Maria

BRUGGER Lilli Maria

15/5

15/5
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Edi Schwarzer Jugendturnier
Damen Florett Jugend B
08.03.2014
Biedermannsdorf

Gesamtplatzierung (nach Platz - 16 Fechter)

Pl Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
1 BRUGGER Lilli Maria AUT AFCS 13/5/2000
2 ROM Florentine AUT STLFC 21/3/2000
3 FILL Lena AUT SZTK 11/10/2001
3 HUMSKI Josipa CRO MK KARLOVAC 13/3/2000
5 GNJIDIC Lucija CRO MK LOKOMOTIVA
6 MAZIC-HUBER Samia AUT UFC 8/11/2001
7 JAKCIC Elena CRO MK KARLOVAC 21/10/2001
8 BURGET Theresa AUT FUM 21/5/2000
9 SOMMER Johanna AUT FGS 12/6/2001

10 VLCKOVA Lucie CZE SOKOL BRNO 1/6/2001

11 SCHIEPEK Barbara AUT AFCS 6/7/2000

12 KURESOVA Tamara CZE SOKOL BRNO 1/6/2001

13 KANDUTSCH Anna : AUT SZTK 30/8/2001

14 STELLER Christin AUT FCW 15/10/2001

15 KUPFER Ina AUT FUM 13/10/2001

16 KOZICZ Dorothea : AUT STLFC 25/2/2001
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Edi Schwarzer Jugendturnier
Damen Florett Jugend B
08.03.2014
Biedermannsdorf

Aktivitat der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)

Name Vorname

BRIGOLA Peter
GENSER Katrin
GENSER Martina
OPRZEDEK Maxi
ROSENOW Sonja

Kat Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

0O WmwWww

Runden Gefechte
0

e L S
O O b

Finals

O Fr ONO
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